



Prime & Store Cattle 29 August 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
504	Greenstreet Farm	3	Prime HF x Steers	HL	CM	478	\$1,687.34	\$3.53
505	K & L Contracting	4	Prime AF x Steers	HL	CM	458	\$1,589.26	\$3.47
506	JP & LB Chamberlain	1	Prime HF x Steer	HL	CM	555	\$1,986.90	\$3.58
507	JP & LB Chamberlain	1	Prime Fri x Steer	HL	CM	465	\$1,571.70	\$3.38
508	Blair Dalgety	4	Prime Fri x Steers	HL	CM	533	\$1,908.14	\$3.58
509	Coaldale Holdings	5	Prime BG x Steers	HL	CM	434	\$1,488.62	\$3.43
510	Mahara Farm	7	Prime HF x Steers	HL	CM	438	\$1,511.10	\$3.45
511	Mahara Farm	5	Prime S/Park x Steers	HL	CM	434	\$1,449.56	\$3.34
512	JP & LB Chamberlain	1	Prime Ang x Steer	HL	CM	365	\$1,168.00	\$3.20
513	Tullyhue Farm	1	Prime BG Steer	HL	CM	445	\$1,513.00	\$3.40
514	Low Dairies	1	Prime Wag x Steer	HL	C10	460	\$1,426.00	\$3.10
515	Mahara Farm	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	476	\$1,704.08	\$3.58
530	JP & LB Chamberlain	1	Prime Sim/Fri x Heifers	HL	CM	530	\$1,855.00	\$3.50
530a	JP & LB Chamberlain	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	475	\$1,662.50	\$3.50
531	JP & LB Chamberlain	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	474	\$1,654.26	\$3.49
532	Riverslea Farming	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	518	\$1,864.80	\$3.60
533/534	Riverslea Farming	10	Prime AH x Heifers	HL	CM	461	\$1,654.99	\$3.59
535/536	Riverslea Farming	12	Prime Ang Heifers	HL	CM	464	\$1,679.68	\$3.62
537	PM Higgins	2	Prime Here Heifers	HL	CM	423	\$1,442.43	\$3.41
538	LK Farms	1	Prime Wag Heifer	HL	C10	550	\$1,980.00	\$3.60
538a	NC & DM Greenwood	1	Prime MG Heifer	HL	CM	565	\$2,034.00	\$3.60
539	Mahara Farm	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	416	\$1,414.40	\$3.40
540	Low Dairies	2	Prime Wag x Heifers	HL	C10	535	\$1,840.40	\$3.44
541	Low Dairies	2	Prime Wag x Heifers	HL	C10	475	\$1,187.50	\$2.50
542	Loburn Ltd	1	Prime Char Heifer	HL	C7	515	\$1,854.00	\$3.60
542a	Loburn Ltd	1	Prime HF x Heifer (Red)	HL	C7	480	\$1,660.80	\$3.46
543	LK Farms	5	Prime AF x Heifers	HL	C7	396	\$1,227.60	\$3.10
544	LK Farms	1	Prime Wag x Heifers (Green Tag 115)	HL	C10	450	\$1,512.00	\$3.36
544a	LK Farms	1	Prime Wag x Heifer (Blue Tag 371)	HL	C10	395	\$987.50	\$2.50
545	LK Farms	2	Prime Wag x Heifers	HL	C10	368	\$912.64	\$2.48
546	M Hollestelle	4	Prime Wag x Heifers	HL	Cm	441	\$1,499.40	\$3.40
547	Greenstreet Farm	3	Prime Fri x Heifers	HL	C10	527	\$1,770.72	\$3.36
548	Greenstreet Farm	1	Prime HF x Heifers	HL	C10	505	\$1,686.70	\$3.34
548a	Greenstreet Farm	1	Prime Fri x Heifers	HL	C10	380	\$760.00	\$2.00
549	Coaldale Holdings	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	465	\$1,567.05	\$3.37
550	Coaldale Holdings	4	Prime S/Park Heifers	HL	CM	463	\$1,162.13	\$2.51
551	Coaldale Holdings	2	Prime BG x Heifers	HL	CM	430	\$1,376.00	\$3.20
552	Coaldale Holdings	2	Prime BG x Heifers	HL	CM	400	\$1,280.00	\$3.20
554	LK Farms	1	Prime Fri Cow	HL	C10	475	\$1,178.00	\$2.48
558	Tullyhue Farm	1	Prime BG Rig	HL	CM	385	\$1,016.40	\$2.64
559	Greenstreet Dairy	1	Prime FJ Bull	HL	CM	315	\$774.90	\$2.46

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
	STORES							
574/575/ 576	DC Gilbert	20	2yr HF x Steers	HL	CM	379	\$1,300.00	\$3.43
577	DC Gilbert	10	2yr HF x Steers	HL	CM	352	\$1,250.00	\$3.55
578	Coopers Creek Farm	7	2yr MG x Steers	HL	CM	407	\$1,340.00	\$3.29
579	WJ & EP Leech	10	2yr Fri Steers	HL	CM	382	\$1,040.00	\$2.72
580	WJ & EP Leech	5	2yr Fri Steers	HL	CM	336	\$830.00	\$2.47
581	A & D Rowe	6	2yr AF x Steers	HL	C10	394	\$1,320.00	\$3.35
584	CM & MA Dalzell	8	2yr Ang & AH x Heifers	HL	CM	375	\$1,270.00	\$3.39
585	CM & MA Dalzell	4	2yr Here & Char x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	391	\$1,320.00	\$3.38
587	WJ & EP Leech	6	2yr HF x Heifers	HL	CM	344	\$990.00	\$2.88
588	Low Dairies	4	2yr Wag x M/Sex (2S/2H)	HL	C10	378	\$980.00	\$2.59
589	SJ & LR Norrie	6	Ylg HF x Steers	HL	CM	288	\$950.00	\$3.30
590	SJ & SA Moore	5	Ylg AF x Steers	HL	CM	206	\$680.00	\$3.30
591	Fearn Family Farm	5	Ylg B/G x Steers	HL	CM	153	\$410.00	\$2.68
592	J Sloss	7	Ylg B/G x M/Sex (5S/2H)	HL	CM	154	\$510.00	\$3.31
594	JP & LB Chamberlain	8	Ylg Ang M/Sex (1S/7H)	HL	CM	296	\$970.00	\$3.28
595	JP & LB Chamberlain	4	Ylg AH x Heifers	HL	CM	295	\$970.00	\$3.29
596	JP & LB Chamberlain	10	Ylg Here Heifers	HL	CM	295	\$1,000.00	\$3.39
597	JP & LB Chamberlain	8	Ylg Ang/MG x Heifers	HL	CM	293	\$950.00	\$3.24
598	JP & LB Chamberlain	13	Ylg S/Horn x Heifers	HL	CM	287	\$1,038.00	\$3.62
599	JP & LB Chamberlain	4	Ylg Char x Heifers	HL	CM	239	\$850.00	\$3.56
600	JP & LB Chamberlain	3	Ylg Ang Heifers	HL	CM	222	\$750.00	\$3.38
601	SJ & LR Norrie	10	Ylg HF x Heifers	HL	CM	281	\$975.00	\$3.47
602	Speechly Palmer	6	Ylg HF x Heifers	HL	CM	277	\$945.00	\$3.41
603	AKJ Stevens	8	Ylg Here Heifers	HL	CM	208	\$790.00	\$3.80
611	SJ & SA Moore	6	Ylg AF x Heifers	HL	CM	205	\$650.00	\$3.17
631	Fearn Family Farm	4	Ylg S/Park x Heifers	HL	CM	166	\$480.00	\$2.89
613	Low Dairies	1	Ylg HF x Steers	HL	C10	305	\$850.00	\$2.79
614	Low Dairies	1	Ylg Fri Steer	HL	C10	225	\$400.00	\$1.78
615	Hamish Lea	1	Ylg Ang x Steer	HL	C10	270	\$800.00	\$2.96
616	Tullyhue Farm	2	Ylg B/G Steers	HL	CM	298	\$700.00	\$2.35
617	JP & LB Chamberlain	1	Ylg Fri x Heifer	HL	CM	305	\$680.00	\$2.23
617a	JP & LB Chamberlain	1	Ylg AF x Heifer	HL	CM	300	\$700.00	\$2.33
617b	JP & LB Chamberlain	1	Ylg HF x Steer	HL	CM	195	\$600.00	\$3.08

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.